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Varhaiskasvatuspäällikkö Paula Laakso on 28.9.2023 toimittanut 
kunnanhallitukselle täyttölupa-anomuksen koskien varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan virkaa: 
 
”Tammelan varhaiskasvatukseen haetaan täyttölupaa kahdelle 
varhaiskasvatuksen erityisopettajalle 1.1.2024 alkaen.  
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja on irtisanoutunut ja siirtynyt muihin 
tehtäviin. Varhaiskasvatuksessa on ollut jo useamman vuoden ajan auki 
toinen varhaiskasvatuksen erityisopettajan työsuhde. Lisäksi valtion 
tukemalla hankerahoituksella olisi ollut mahdollisuus palkata kolmas 
varhaiskasvatuksen erityisopettaja. Hakijoita ei ole ollut. Lasten tuen 
tarpeet ovat lisääntyneet ja useampi lapsi saa tällä hetkellä tehostettua 
tai erityistä tukea. Varhaiskasvatuslaki velvoittaa kuntia järjestämään 
varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelut varhaiskasvatuksessa. 
 
Talousarviossa on määrärahavaraus kahdelle varhaiskasvatuksen 
erityisopettajalle. Koska varhaiskasvatuksen erityisopettajien saatavuus 
on ollut heikkoa, rekrytointia auttaisi se, että haku käynnistettäisiin 
vuoden 2024 aikana valmistuvat varhaiskasvatuksen erityisopettajat 
huomioiden.” 
 
Hallintosäännön 44 §:n mukaan kunnanhallitus päättää toistaiseksi 
voimassa olevien toimien ja virkojen täyttöluvista. 

 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, puh. 040 809 5455 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan kahteen 

varhaiskasvatuksen erityisopettajan virkaan varhaiskasvatuspäällikön 
esityksen mukaisesti. 

 
Asian käsittely: Varhaiskasvatuspäällikkö Paula Laakso oli klo 17.04—17.29 välisen 

ajan läsnä kokouksessa esittelemässä varhaiskasvatuksen 
erityisopettajatilannetta. Lisäksi hän antoi läsnäolijoille 
ajankohtaiskatsauksen varhaiskasvatuksesta. Paula Laakso poistui 
kokouksesta ennen päätöksentekoa.  

 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.  
 
 
Ote:  Varhaiskasvatuspäällikkö 


